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KECAMATAN KAJORAN
DESA WONOGIRI
Alamat : Jalan/Dusun Salakan Desa Wonogiri Kode Pos 56163

KEPUTUSAN KEPALA DESA WONOGIRI
NOMOR : 188.45/003/kep/001/2013

TENTANG

PEMBENTUKAN PENGURUS AIR BERSIH
DESA WONOGIRI KECAMATAN KAJORAN
TAHUN 2013

KEPALA DESA WONOGIRI

	Menimbang     :






Mengingat       :
	a.


b.



1.
	Bahwa dalam rangka meningkatkan peran serta masyarakat dalam kegiatan pembangunan maka perlu dibentuk pengurus air bersih desa;
Bahwa dengan terbentuknya pengurus air bersih desa sebagaimana butir a yang berkekuatan hukum maka perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala Desa Wonogiri Kecamatan Kajoran Kabupaten Magelang.
Peraturan Daerah Kabupaten Magelang Nomor 11 Tahun 2010 tentang Badan Usaha Milik Desa.



MEMUTUSKAN
	Menetapkan
	:
	

	KESATU


KEDUA


KETIGA

KEEMPAT
	:


:


:

:
	Membentuk Pengurus Air Bersih Desa Wonogiri Kecamatan Kajoran Kabupaten Magelang sebagaimana tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini;
Pengurus sebagaimana tersebut pada diktum PERTAMA dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab kepada Kepala Desa;
Segala biaya yang timbul sebagai akibat dikeluarkannya surat Keputusan ini dibebankan pada swadaya masyarakat dan sumber dana lainnya yang sah dan tidak mengikat;
Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan;


                                                                                             
                                                                  Ditetapkan di Desa Wonogiri                                                                       Pada tanggal   : 24 Juli 2013
Pj. KEPALA DESA WONOGIRI.




MAKDUDAT

	








	Lampiran
	: SK. Kepala Desa Wonogiri
  Nomor     : 188.45/003/kep/001/2013
  Tanggal   : 24 Juli 2013              


                                                                                                                                     
SUSUNAN KEANGGOTAAN PENGURUS AIR BERSIH
DESA WONOGIRI KECAMATAN KAJORAN

	NO
	N A M A
	JABATAN
PEKERJAAN
	KEDUDUKAN DALAM PENGURUS

	1
	2
	3
	4

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

	MAKDUDAT
MUH SILAKHUDIN
ZEN RAHMAT
NUR MAHSUN
M KHUSNI AL AMIN
MUHAMMAD MUHAIMIN
NUR KHOLIS
WASINGUL MUNIR
MAD KODAR
SAEKHUDIN
ISMAIL
IRFAN
HERI SUSANTO
M SOLIKHAN
MUKOTIP
TEGUH SUROSO
TIMBUL RAHMAD
HIMAMUDIN
M MUSTOFA
IPIN
FADHOLI
	P.j Kepala Desa
Sekretaris Desa
Ketua LPMD


	Penanggung Jawab 1
Penanggung Jawab 2
Pengarah
Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
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